PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» июля 2022г.                                   №  75                                       с. Алексеевка
О внесении изменений

в постановление №133 от 20.11.2019 г.

 «Об организации пожарно-профилактической
работы в жилом секторе и на объектах
с массовым пребыванием

людей на территории
Алексеевского сельское поселение»

В  связи  с кадровыми и структурными изменениями:
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В п.3 постановления №133 от 20.11.2019 г. «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Алексеевского сельское поселение» заменить специалиста первой категории по вопросам мобилизационной подготовки, ПБ и ЧС, физической культуре и спорту Алексеевского сельского поселения Новикову А.А. на специалиста первой категории по вопросам мобилизационной подготовки, ПБ и ЧС, физической культуре и спорту Алексеевского сельского поселения Корнееву Е.В.

                 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
                 3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
 Алексеевского

 сельского поселения                                                                     Е.В. Немашкалова